

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kota Banjarbaru Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN BANJARBARU SELATAN
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN BANJARBARU SELATAN
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0011 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 121.213.120,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi	100 %	Capaian Program	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.925.440,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 121.213.120,00
Keluaran	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	8 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0011 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya		
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)		
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember		
Keterangan	:		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					17.925.440,00						121.213.120,00	103.287.680,00
5.2	BELANJA MODAL					17.925.440,00						121.213.120,00	103.287.680,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					17.925.440,00						121.213.120,00	103.287.680,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					5.445.440,00						108.733.120,00	103.287.680,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[#] Belanja Modal Sarana Pendukung Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] Papan Nama Kantor					0,00						20.000.000,00	20.000.000,00
	Papan Informasi Spesifikasi : Papan Nama Kantor	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	20.000.000,00	-	20.000.000,00	20.000.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					5.445.440,00						88.733.120,00	83.287.680,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					5.445.440,00						88.733.120,00	83.287.680,00
	[#] Belanja Modal Sarana Pendukung Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.445.440,00						88.733.120,00	83.287.680,00
	[-] AC 1 PK					5.445.440,00						10.890.880,00	5.445.440,00
	Alat Pendingin Spesifikasi : AC 1 PK Inverter	1 Buah	Unit	5.445.440,00	-	5.445.440,00	2 Buah	Unit	5.445.440,00	-	10.890.880,00	5.445.440,00	
	[-] AC 2 PK					0,00						19.602.240,00	19.602.240,00
	Alat Pendingin Spesifikasi : AC 2 PK Inverter	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.801.120,00	-	19.602.240,00	19.602.240,00	
	[-] AC Cassete					0,00						58.240.000,00	58.240.000,00
	Alat Pendingin Spesifikasi : AC Cassete 2 PK Inverter	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	29.120.000,00	-	58.240.000,00	58.240.000,00	
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					12.480.000,00						12.480.000,00	0,00

